Secretaria de

ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

Avenida 29 de Agosto, 668  •Centro  •  CEP13610-210  •  Leme  •  SP  •  CNPJ: 46.362.661/0001-08

(19) 3572.1881    •    licitacao@leme.sp.gov.br    •    www.leme.sp.gov.br

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N. 046/2018
Processo Administrativo nº151/2018

Objeto: Registro de Preços para aquisições futuras e parceladas de combustível (GASOLINA, OLEO DIESEL
S-10 e ETANOL), para a frota da Prefeitura do Município de Leme, na quantidade estimada constante do
ANEXO I.

1ª ALTERAÇÃO DO EDITAL

Considerando que não houve publicação do resumo de edital em tempo hábil em Jor-

nal de grande circulação, fica alterada a data do pregão supra conforme segue:

DATA DO PREGÃO: 10 de JULHO de 2.018, às 09:00h; LOCAL: Departamento de Licitações da Prefeitura de

Leme – Av. 29 de Agosto, 668, centro, Leme/SP: DISPONIBILIDADE DO EDITAL: a partir de 26/06/18, junto

ao site www.leme.sp.gov.br – licitações (gratuito);

Publique-se.

Leme, 22 de JUNHO de 2.018

Paulo César Máximo

Secretário de Transportes e Viação